

# HP-200

No.	部品番号	部品名	Parts Name	1台分 個数	備考
1	7000111669	ケーシング	Casing	1	YJB-250 ノリル
3	7200408569	羽根車	Impeller	1	HP-200 ノリル
7	7000801869	ケーシングカバー	Casing Cover	1	CJB-250
8-1	7004002759	ケーシングパッキンA	Casing Packing	1	JB-250 (A)
8-2	7004002859	ケーシングパッキンB	Casing Packing	1	JB-250 (B)
18	7004000851	水切ゴム	Water Protector	1	ミスクリツハ <sup>®</sup> 9.6X30X2
21	7002900869	注水口止栓	Plug	1	チュウスイセンプラグ PF3/8
22	7010313352	注水口止栓パッキン	Packing	1	Oリング P-16 NBR
45	7002900869	ドレンプラグ	Plug	1	チュウスイセンプラグ PF3/8
46	7010313352	ドレンプラグパッキン	Packing	1	Oリング P-16 NBR
60	7010104199	メカニカルシール	Mechanical Seal	1	EH791-010 セXカ.NC-16MI
75	7002207718	ベース	Base	1	HP-200(N) SPCC
106-1	7004401850	クッションゴム	Cushion Rubber	4	EC-25 (ER-40)
106-2	7004409552	クッションゴム	Cushion Rubber	1	コムイタ2tX20X90NBRテーブツキ(B41387)
119	7003552799	電動機	Motor Assy	1	モートル SL-MF 250W 100V 2P
135	7005101369	電源スイッチ	Swich	1	HP-SWL 125V 7A
184	7000500720	仕切板	Plate	1	JB-250
205	8010701631	アース端子ねじ	Screw	1	ナベコネジ <sup>®</sup> M4X8 シンチュウ
206	7510804231	アース端子用平座金	Washer	1	ワッシャ 4X10X0.8 シンチュウ(ニッケルメッキ)
231	7510716020	仕切板取付ねじ	Screw	3	サラッピンネジ <sup>®</sup> M4X16 B-1 SUS304
299-1	7510714019	ケーシング取付ねじ	Bolt	3	ハインドネジ <sup>®</sup> M5X35 クロメート
299-2	7510714119	ケーシング取付ねじ	Bolt	7	ハインドネジ <sup>®</sup> M5X50 クロメート
306	7510402611	電動機支持ボルト	Bolt	1	ロッカク ボルト M5X30 ユニクロ
307	7510500111	電動機支持ナット	Nut	1	ロッカク ナット 5MM ユニクロ
308	7004105119	電動機カバー	Motor Cover	1	HP-200 SPCC
309	7510720019	電動機カバー取付ねじ	Screw	4	サツキスタイトナベネジ <sup>®</sup> +4X8 Cスクリュークロメート
319	7004818999	電源コード	Cabtyre Assy	1	9TPH25-1007E1-2.5
321	7510500119	ケーシング取付用ナット	Nut	3	ロッカク ナット 5MM クロメート
331	7511700599	電源コードストッパー	Chord Stopper	1	コードストッパ <sup>®</sup> BU3270-A L
445	7012901899	コンデンサー	Condenser	1	30UF 200V AC
629	7004104951	スイッチカバー	Swich Cover	1	SP-10.20 アカ
633	7005100799	手動復帰プロテクター	Protector	1	KM-132 LWX25
719	8010700119	コンデンサー取付ねじ	Screw	1	トラスコネジ <sup>®</sup> M4X10 クロメート
728	8010702719	プロテクター取付ねじ	Screw	2	ナベコネジ <sup>®</sup> M4X25 クロメート
729	7510520019	プロテクター取付ナット	Nut	2	ロッカク ナット 4MM クロメート
730	8010804319	ロテクター取付用平座金	Washer	2	ワッシャ 4MM クロメート
736	7004401459	プロテクター防水キャップ	Cap	1	HP シリコン
824	7510720019	ベッド取付ねじ	Bolt	2	サツキスタイトナベネジ <sup>®</sup> +4X8 Cスクリュークロメート
付属品	7003705069	ストレーナ	Strainer	1	25MM オガタ (S) PE
付属品	7004008551	ホースカップリングパッキン	Packing	2	31X21X3T
付属品	7004705069	ホースカップリング用ナット(キク)	Nut	2	25MM
付属品	7004705269	ホースカップリング用竹の子	H.C.nipple	2	25MM NO18
付属品	7005300169	竹の子	Nipple	1	タケノコ 25MM ABS クロ
付属品	7005903799	取扱説明書	Operation Manual	1	HP-50.100
付属品	7012500311	ホースバンド	Hose Band	3	ワイヤーバンド <sup>®</sup> 32MM
付属品	7511700399	アース線	Earth Wire	1	7TPG17-1121H-3